

## Consultas Realizadas

### Licitación 216772 - SERVICIOS DE IMPRESION DE MATERIALES PARA LA SET Y LA UDM

#### Consulta 1 - ID 216772 Lotes 1 y 2 Consutla sobre cantidades

Consulta	Fecha de Consulta	08-08-2011
Para ambos lotes, consultamos que cantidades se debe imprimir o proveer, según lista de bienes, especificaciones y planilla de precios.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-08-2011
se recuerda que para los efectos concursales, el oferente cargará sus propuestas incluyendo los precios unitarios por la cantidad de cada ítem que conforma el lote, la suma de estos constituye el total del lote y la competencia será por el total de cada lote, pudiendo el oferente participar en lotes indistintos.		

#### Consulta 2 - ID 216772 Precios

Consulta	Fecha de Consulta	08-08-2011
Los precios de oferta deben oscilar entre los montos mínimos y máximos para cada lote ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-08-2011
remitirse a la respuesta 1		